
お客様各位

拝啓、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。

この度、弊社圧着製品に使用されております圧着工具につきまして一部入手性の問題か

ら販売中止にすることになりました。代替品につきましても合わせてご案内させていただ

きます。何卒ご理解の程賜りますようお願い申し上げます。

●変更内容

工具名称

CT-6401

CT-6

●変更理由

  入手性の問題および工具の共通化

●変更時期

  2016

お客様各位

拝啓、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。

この度、弊社圧着製品に使用されております圧着工具につきまして一部入手性の問題か

ら販売中止にすることになりました。代替品につきましても合わせてご案内させていただ

きます。何卒ご理解の程賜りますようお願い申し上げます。

変更内容

変更前

工具名称

6401-01

6311-01

変更理由

入手性の問題および工具の共通化

変更時期

2016年 10月受注分より

CPS

拝啓、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。

この度、弊社圧着製品に使用されております圧着工具につきまして一部入手性の問題か

ら販売中止にすることになりました。代替品につきましても合わせてご案内させていただ

きます。何卒ご理解の程賜りますようお願い申し上げます。

変更前

対応コンタクト

PC01601

PC01601

PC01602

PC01602

PC0101

PC0101

PC0102

PC0102

入手性の問題および工具の共通化

月受注分より

CPSタイプ圧着工具廃番のご案内

拝啓、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

この度、弊社圧着製品に使用されております圧着工具につきまして一部入手性の問題か

ら販売中止にすることになりました。代替品につきましても合わせてご案内させていただ

きます。何卒ご理解の程賜りますようお願い申し上げます。

対応コンタクト

PC01601-F

PC01601-M

PC01602-F

PC01602-M

PC0101-F

PC0101-M

PC0102-F

PC0102-M

入手性の問題および工具の共通化

月受注分より

タイプ圧着工具廃番のご案内

拝啓、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

この度、弊社圧着製品に使用されております圧着工具につきまして一部入手性の問題か

ら販売中止にすることになりました。代替品につきましても合わせてご案内させていただ

きます。何卒ご理解の程賜りますようお願い申し上げます。

記

タイプ圧着工具廃番のご案内

拝啓、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

この度、弊社圧着製品に使用されております圧着工具につきまして一部入手性の問題か

ら販売中止にすることになりました。代替品につきましても合わせてご案内させていただ

きます。何卒ご理解の程賜りますようお願い申し上げます。

工具名称

CT-6421

2016

株式会社七星科学研究所

タイプ圧着工具廃番のご案内

拝啓、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

この度、弊社圧着製品に使用されております圧着工具につきまして一部入手性の問題か

ら販売中止にすることになりました。代替品につきましても合わせてご案内させていただ

変更後

工具名称

6421-01

2016年 10月吉日

株式会社七星科学研究所

営業部    

拝啓、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

この度、弊社圧着製品に使用されております圧着工具につきまして一部入手性の問題か

ら販売中止にすることになりました。代替品につきましても合わせてご案内させていただ

変更後

対応コンタクト

PC01601

PC01601

PC01602

PC01602

PC0101

PC0101

PC0102

PC0102

月吉日

株式会社七星科学研究所

    

拝啓、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

この度、弊社圧着製品に使用されております圧着工具につきまして一部入手性の問題か

ら販売中止にすることになりました。代替品につきましても合わせてご案内させていただ

敬具

対応コンタクト

PC01601-F

PC01601-M

PC01602-F

PC01602-M

PC0101-F

PC0101-M

PC0102-F

PC0102-M

以上


